
平成 28年 9月吉日 

 

事務所閉鎖のお知らせ 

 

福井県医療機関等企業年金基金 

代表清算人 宮崎 良一 

                               職 員 一 同 

 

 

福井県医療機関等企業年金基金の事務所の閉鎖について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当基金は、平成 28年 3月 1日付けで解散認可を受け、鋭意、清算業務

を進めて参りましたが、この度、残余財産の分配等が終了いたしましたので、こ

の 9月末を以って事務所を閉鎖することにいたしました。 

顧みますと、平成 3年 4月に福井県病院厚生年金基金が設立され、以来 25年

余りに亘り加入員の方々の福利厚生の一端を担うことができたもの自負いたし

ております。 

これもひとえに皆様方のご指導・ご鞭撻の賜物と厚く感謝とお礼を申し上げ

ます。 

今後の皆様方のますますのご健勝とご多幸を祈念申し上げ、最後のご挨拶と

させて頂きます。 

 

敬 具 

 


